
LANDSTAR 8 YÜZEY MODÜLÜ VE YOL MODÜLÜ 

1. YÜZEY MODÜLÜ 

Öncelikle yüzey modülünden kazı/dolgu takibini yapmamız için gerekli olan .dxf uzantılı 

üçgenlenmiş dosyamızı yüklemek için yüzey aplikasyonu bölümüne giriş yapıyoruz. 

 

Ardından açılan sayfada .dxf uzantılı dosyanızı seçmek için sayfanın altındaki ‘’Aç’’ 

butonuna tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



‘’Aç’’ butonuna tıkladıktan sonra açılan sayfada çalışmak istediğimiz .dxf uzantılı dosyamızı 

seçiyoruz ve ardından alttaki ‘’Aç’’ butonuna tekrardan tıklıyoruz .dxf uzantılı dosyamız gelen 

sayfada görünecektir. Dosyamızı seçip alttaki ‘’Kabul’’ butonuna tıklıyoruz.

 

Proje iş dosyamıza eklenmiştir ve kazı dolgu takibini yapabilirsiniz. 

 

 



2. YOL MODÜLÜ 

Yol modülünü kullanabilmemiz öncelikle .xml uzantılı kesit dosyamızı çağıracağız. Bunun 

için öncelikle ölçü menüsünden yol aplikasyonu bölümüne giriyoruz.

 

Daha sonra açılan sayfada alt kısımdan ‘’ Veri Al’’ butonuna tıklıyoruz. Daha sonra gelen 

seçeneklerden .xml uzantısını seçiyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.xml uzantılı kesit dosyamızı seçip alt kısımdaki ‘’Aç’’ butonuna tıklıyoruz.

 

Yol dosyamız ekranda görünecektir. Üzerine tıklarsanız sizi yol aplikasyonuna direkt 

yönlendirecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hem yol üzerinde aplikasyon hem de kazı dolgu hesabını da yapabilmek için yukarıdaki 

yol aplikasyonunun üzerine tıklayarak ordan neredeyim seçeneği seçilir.

 

Daha sonra referans yüksekliği olarak .dxf uzantılı üçgenlenmiş dosyamızı kullanmak için 

sayfada Tasarım H yazan yere tıklıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Daha sonra gelen seçeneklerden referans yüzeyi seçeneğine tıklanacaktır. Açılan sayfada 

daha önceden cihaza attığımız .dxf uzantılı dosyamızı seçip alt kısımdan ‘’Kabul’’ 

butonuna tıklayacağız. 

 

Şimdi kazı/dolgu ve yol aplikasyonu yapmak için hazırsınız. Açılan sayfada üst menüde 

yolun kaçıncı kilometresinde olduğunuzu, merkez ofsetini, anlık kotunu ve yüzey 

dosyasına göre yapılacak olan kazı/dolgu miktarını kolaylıkla görebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


